40 consta 2N SH RM, 2045/00

LANCELOT S.A.

Quito, 7 de Agosto del 2003

Señor SANTIAGO MONCAYO CRESPO Presente.-

De mi consideración:

Por medio de la presente me complace comunicarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía LANCELOT S.A. reunida el día de hoy, tuvo el acierto de designarle a usted, PRESIDENTE de la compañía por el tiempo estatutario de dos años a contarse desde la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil. Las atribuciones y deberes del PRESIDENTE se encuentran detalladas en los Estatutos Sociales de la Compañía. La Répresentación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía la ejerce el Presidente Ejecutivo

La compañía LANCELOT S.A. se constituyó mediante escritura pública celebrada ante el Notario Vigésimo Cuarto del cantón Quito, Doctor Sebastian Valdivieso, el primero de abril del 2003 inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito el 7 de agosto del mismo año.

Atentamente,

Vercentaria Ad-hoc

Quito, de Agosto del 2003

Con esta fecha acepto el cargo de Presidente de LANCELOT S.A.

Santiago Moncayo Crespo C.C. 170688984-5

Certifico que la firma del señor Santiago Moncayo es la que usa en todos sus actos públicos y privados.

Verónica Ruales Díaz Secretaria Ad-hoc

Lo enmendado vale

Neronica Ruales Secretaria Ad-hoc

Certifico que el nombre completo del Presidente es CARLOS SANTIAGO MONCAYO

CRESPO. Secretaria Ad-hoc.